
  Période scolaire
LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LàV LàV LàV LàV LàV

410 410 410 409 410 410 410 409 410 410 410 N N TAD N 410 409 TAD TAD TAD 410
Henin-sur-Cojeul 
Eglise d'Hénin-sur-Cojeul 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50
Ecole d'Hénin-sur-Cojeul 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51
St-Martin-sur-Cojeul 
Mairie - Ecole de St-Martin-sur-Cojeul 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53
Heninel
Mairie d'Héninel 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56
Wancourt 
Normandie 8:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57
Guémappe 
Salle des Fêtes 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58
Centre de Guémappe 7:08 8:17 9:00 10:30 12:00 13:30 13:53 15:00 16:30 18:00
Monchy-le-Preux 
Rue de Vis 7:02 - - 8:32 - - - - 13:37 - - - -
Rue de Wancourt 7:09 - - 8:37 9:03 10:33 12:03 13:33 13:41 - 15:03 16:33 18:03
Place de la Mairie 7:07 - - 8:36 9:04 10:34 12:04 13:34 13:39 - 15:04 16:34 18:04
Calvaire de Monchy-le-Preux 7:09 - - 8:33 9:05 10:35 12:05 13:35 13:38 - 15:05 16:35 18:05
Bénélux - - - 9:09 10:39 12:09 13:39 - 15:09 16:39 18:09
Tilloy-lès-Mofflaines 
Lefrère 7:12 7:16 - 7:22 7:27 - 8:22 8:43 8:43 - - - - 13:47 - - - 19:12
Lycée Agricole 7:13 7:18 7:16 7:17 7:22 7:24 7:28 8:27 8:24 8:44 8:44 - - - - 13:49 14:01 - - - 19:14
Arras 
Université 7:16 7:21 7:19 - - - 7:31 - - - - 9:22 10:52 12:22 13:52 - - 15:22 16:52 18:22 -
Bocquet - - 9:22 10:52 12:22 13:52 - 15:22 16:52 18:22
Cité des Fleurs - - - 7:18 - 7:25 8:28 8:25 8:45 8:45 - - - - 13:50 14:02 - - - 19:15
Lycée Guy Mollet 7:15 7:20 7:18 7:25 7:25 7:30 8:37 - - - - - - - - - - - - -
Rue Gustave Colin 7:21 8:34 - - - - 14:08 - - -
Rue de Cambrai 7:17 7:22 7:20 - 7:27 7:32 8:27 8:47 8:47 - - - - 13:52 - - - 19:17
Emile Breton 7:20 7:25 7:25 7:30 7:30 7:35 8:30 8:50 8:50 - - - - 13:55 - - - 19:20
Cité des Jardins 9:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25
Lobbedez 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28
Gare Quai E 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

Toute période - Samedi
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

410 410 409 410 410 409 410 410 410 N TAD TAD N 410 410 409 TAD TAD TAD 410
Henin-sur-Cojeul 
Eglise d'Hénin-sur-Cojeul 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50
Ecole d'Hénin-sur-Cojeul 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51
St-Martin-sur-Cojeul 
Mairie - Ecole de St-Martin-sur-Cojeul 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53
Heninel
Mairie d'Héninel 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56
Wancourt 
Normandie 8:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57
Guémappe 
Salle des Fêtes 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58
Centre de Guémappe 7:14 8:17 9:00 10:30 12:00 13:30 13:53 15:00 16:30 18:00
Monchy-le-Preux 
Rue de Vis - 7:22 - 8:32 - - - - 13:37 - - - -
Rue de Wancourt - 7:29 - 8:37 9:03 10:33 12:03 13:33 13:41 - 15:03 16:33 18:03
Place de la Mairie - 7:27 - 8:36 9:04 10:34 12:04 13:34 13:39 - 15:04 16:34 18:04
Calvaire de Monchy-le-Preux - 7:25 - 8:33 9:05 10:35 12:05 13:35 13:38 - 15:05 16:35 18:05
Bénélux - - - 9:09 10:39 12:09 13:39 - 15:09 16:39 18:09
Tilloy-lès-Mofflaines 
Lefrère 7:12 - 7:36 8:22 - 8:43 8:43 - - - - 13:37 13:47 - - - 19:12
Lycée Agricole 7:13 7:16 7:22 7:23 7:38 8:24 8:27 8:44 8:44 - - - - 13:39 13:49 14:01 - - - 19:14
Arras 
Université 7:16 7:19 - - 7:41 - - - - 9:22 10:52 12:22 13:52 - - - 15:22 16:52 18:22 -
Bocquet - - - - - - - - - 9:22 10:52 12:22 13:52 - - 15:22 16:52 18:22
Cité des Fleurs - - - 7:24 - 8:25 8:28 8:45 8:45 - - - - 13:40 13:50 14:02 - - - 19:15
Lycée Guy Mollet 7:15 7:18 7:25 7:31 7:40 - 8:37 - - - - - - - - - - - - -
Rue Gustave Colin - - - 7:27 - - 8:34 - - - - - - - - 14:08 - - -
Rue de Cambrai 7:17 7:20 - 7:42 8:27 8:47 8:47 - - - - 13:42 13:52 - - - 19:17
Emile Breton 7:20 7:25 7:30 7:45 8:30 8:50 8:50 - - - - 13:45 13:55 - - - 19:20
Cité des Jardins 9:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25
Lobbedez 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28
Gare Quai E 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30

 Période vacances scolaires 
LàS LàS LàS LàS LàS LàV LàV LàV LàV LàS LàS LàS LàV LàV LàV LàS

409 410 410 410 411 TAD TAD TAD N 410 410 409 TAD TAD TAD 410
Henin-sur-Cojeul 
Eglise d'Hénin-sur-Cojeul 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50
Ecole d'Hénin-sur-Cojeul 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51
St-Martin-sur-Cojeul 
Mairie - Ecole de St-Martin-sur-Cojeul 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53
Heninel
Mairie d'Héninel 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56
Wancourt 
Normandie 8:57 10:27 11:57 13:27 14:57 16:27 17:57
Guémappe 
Salle des Fêtes 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58
Centre de Guémappe 7:04 9:00 10:30 12:00 13:30 13:41 15:00 16:30 18:00
Monchy-le-Preux 
Rue de Vis - 7:26 8:32 - - - - 13:37 - - - -
Rue de Wancourt - 7:32 8:37 9:03 10:33 12:03 13:33 13:41 - 15:03 16:33 18:03
Place de la Mairie - 7:32 8:36 9:04 10:34 12:04 13:34 13:39 - 15:04 16:34 18:04
Calvaire de Monchy-le-Preux - 7:28 8:33 9:05 10:35 12:05 13:35 13:38 - 15:05 16:35 18:05
Bénélux - - - 9:09 10:39 12:09 13:39 - 15:09 16:39 18:09
Tilloy-lès-Mofflaines 
Lefrère - 7:22 7:38 8:22 8:43 - - - - 13:37 13:47 - - - - 19:12
Lycée Agricole 7:14 7:24 7:39 8:24 8:44 - - - - 13:39 13:49 13:51 - - - 19:14
Arras 
Université - - - - - 9:22 10:52 12:22 13:52 - - - 15:22 16:52 18:22 -
Bocquet - - - - - 9:22 10:52 12:22 13:52 - - - 15:22 16:52 18:22 -
Cité des Fleurs 7:15 7:25 7:40 8:25 8:45 - - - - 13:40 13:50 13:52 - - - 19:15
Lycée Guy Mollet - - - - - - - - - - - - - - - -
Rue Gustave Colin 7:18 - - - - - - - - - - 13:55 - - - -
Rue de Cambrai 7:27 7:42 8:27 8:47 - - - - 13:42 13:52 - - - 19:17
Emile Breton 7:30 7:45 8:30 8:50 - - - - 13:45 13:55 - - - 19:20
Cité des Jardins 9:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25
Lobbedez 9:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28
Gare Quai E 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30
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Les dessertes assurées en car sont accessibles 
à tous les clients Artis.

Horaires valables à partir du 28 août 2023



Horaires valables à partir du 28 août 2023
14 DIRECTION > HÉNIN-SUR-COJEUL - ST-MARTIN-SUR-COJEUL - HÉNINEL - WANCOURT

GUÉMAPPE - MONCHY-LE-PREUX 

  Période scolaire
LàV LàV LàV LàV Me LàV LàV LàV Me Me LàV LàV Me LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LMJV

410 410 TAD TAD 410 409 N 410 410 410 TAD N 410 N 410 410 410 409 409 410
Arras 
Gare Quai E 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00
Lobbedez 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02
Emile Breton 6:30 7:35 - - 12:13 - 13:00 13:00 13:10 13:15 - - 16:15 - 17:30 17:35 18:25 18:30
Rue Gustave Colin - - - - - 12:25 - - - - - - - - - - - - 17:30 18:35 -
Lycée Guy Mollet - - - - - 12:29 - - 13:03 13:03 13:18 - - - - - 17:38 18:28 17:34 18:39 18:33
Cité des Fleurs - - - - - 12:30 - 13:05 - - - - - 16:20 - 17:35 17:40 18:30 17:35 18:40 -
Cité des Jardins - - 9:35 11:05 - - 12:35 - - - - 14:05 15:35 - 17:05 - - - - - -
Bocquet - - 9:37 11:07 - - 12:37 - - - - 14:07 15:37 - 17:07 - - - - - -
Université 6:33 7:38 9:38 11:08 12:16 - 12:38 13:03 - - - 14:08 15:38 16:18 17:08 17:33 - - - - -
Tilloy-lès-Mofflaines 
Lycée Agricole 6:36 7:41 - - 12:19 12:32 - 13:06 13:05 13:05 13:20 - - 16:21 - - 17:41 18:31 17:37 18:42 18:35
Lefrère 6:38 7:43 - - 12:21 - - 13:07 - - - 16:22 - 17:36 17:43 18:32 - - -
Feuchy 
Irlande - 9:47 11:17 - - 12:47 - 14:17 15:47 - 17:17 17:37 - - - -
Allemagne - 9:48 11:18 - - 12:48 - 14:18 15:48 - 17:18 - - - -
Monchy-le-Preux 
Bénélux - 9:51 11:21 - - 12:51 - 14:21 15:51 - 17:21 - - - -
Calvaire de Monchy-le-Preux 7:52 9:55 11:25 12:30 - 12:55 12:35 14:25 15:55 16:30 17:25 17:52 - - 18:45
Place de la Mairie 7:54 9:55 11:25 12:32 - 12:55 13:27 14:25 15:55 16:31 17:25 17:54 - - 18:47
Rue de Wancourt 7:50 9:57 11:27 12:28 - 12:57 13:23 14:27 15:57 16:29 17:27 17:50 - - 18:43
Rue de Vis 7:55 - - 12:33 - - 13:28 - - 16:33 - 17:55 - - 18:48
Guémappe 
Centre de Guémappe 9:59 11:29 12:40 12:59 14:29 15:59 17:29 17:46 18:50
Wancourt 
Salle des Fêtes 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32
Normandie 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34
Heninel
Mairie d'Héninel 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37
St-Martin-sur-Cojeul 
Mairie - Ecole de St-Martin-sur-Cojeul 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39
Henin-sur-Cojeul 
Ecole d'Hénin-sur-Cojeul 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39
Eglise d'Hénin-sur-Cojeul 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40

Toute période - Samedi
Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

410 410 TAD TAD 410 409 N 410 410 410 410 TAD TAD TAD 410 409 409 410
Arras 
Gare Quai E 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00
Lobbedez 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02
Emile Breton 6:30 7:35 - - 12:13 - 12:59 13:00 13:10 13:15 - - - 17:30 18:30
Rue Gustave Colin - - - - - 12:25 - - - - - - - - - 17:30 18:35 -
Lycée Guy Mollet - - - - - 12:29 - 13:06 13:03 13:03 13:18 - - - - 17:34 18:39 -
Cité des Fleurs - - - - - 12:30 - 13:08 - - - - - - 17:35 17:35 18:40 18:35
Cité des Jardins - - 9:35 11:05 - - 12:35 - - - - 14:05 15:35 17:05 - - - -
Bocquet - - 9:37 11:07 - - 12:37 - - - - 14:07 15:37 17:07 - - - -
Université 6:33 7:38 9:38 11:08 12:16 - 12:38 13:04 - - - 14:08 15:38 17:08 17:33 - - 18:33
Tilloy-lès-Mofflaines 
Lycée Agricole 6:36 7:41 - - 12:19 12:32 - 13:09 13:05 13:05 13:20 - - - - 17:37 18:42 -
Lefrère 6:38 7:43 - - 12:21 - - 13:10 - - - - 17:36 - - 18:36
Feuchy 
Irlande - 9:47 11:17 - - 12:47 - - 14:17 15:47 17:17 17:37 - - 18:37
Allemagne - 9:48 11:18 - - 12:48 - - 14:18 15:48 17:18 - - -
Monchy-le-Preux 
Bénélux - 9:51 11:21 - - 12:51 - - 14:21 15:51 17:21 - - -
Calvaire de Monchy-le-Preux 7:52 9:55 11:25 12:30 - 12:55 13:18 12:35 14:25 15:55 17:25 - - 18:44
Place de la Mairie 7:54 9:55 11:25 12:32 - 12:55 13:19 13:27 14:25 15:55 17:25 - - 18:46
Rue de Wancourt 7:50 9:57 11:27 12:28 - 12:57 13:16 13:23 14:27 15:57 17:27 - - 18:43
Rue de Vis 7:55 - - 12:33 - - 13:20 13:28 - - - - - 18:47
Guémappe 
Centre de Guémappe 9:59 11:29 12:40 12:59 14:29 15:59 17:29 17:46 18:50
Wancourt 
Salle des Fêtes 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32
Normandie 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34
Heninel
Mairie d'Héninel 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37
St-Martin-sur-Cojeul 
Mairie - Ecole de St-Martin-sur-Cojeul 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39
Henin-sur-Cojeul 
Ecole d'Hénin-sur-Cojeul 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39
Eglise d'Hénin-sur-Cojeul 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40

 Période vacances scolaires 
LàS LàV LàV LàS LàV LàS LàV LàV LàV LàS LàS LàS LàS

410 TAD TAD 409 N 410 TAD TAD TAD 410 410 410 409
Arras 
Gare Quai E 9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00
Lobbedez 9:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02
Emile Breton 6:40 - - - 13:00 - - - 17:30 18:30 18:30
Rue Gustave Colin - - - 12:20 - - - - - - - 18:30
Lycée Guy Mollet - - - - - - - - - - - -
Cité des Fleurs 6:45 - - 12:22 - 13:05 - - - 17:35 18:35 18:35 18:32
Cité des Jardins - 9:35 11:05 - 12:35 - 14:05 15:35 17:05 - - -
Bocquet - 9:37 11:07 - 12:37 - 14:07 15:37 17:07 - - -
Université 6:43 9:38 11:08 - 12:38 13:04 14:08 15:38 17:08 17:33 18:33 18:33 -
Tilloy-lès-Mofflaines 
Lycée Agricole 6:46 - - 12:24 - 13:06 - - - 17:36 18:36 18:36 18:34
Lefrère 6:47 - - - - 13:07 - - - 17:37 18:37 18:37 -
Feuchy 
Irlande 9:47 11:17 - 12:47 14:17 15:47 17:17 - -
Allemagne 9:48 11:18 - 12:48 14:18 15:48 17:18 - -
Monchy-le-Preux 
Bénélux 9:51 11:21 - 12:51 14:21 15:51 17:21 - -
Calvaire de Monchy-le-Preux 9:55 11:25 - 12:55 14:25 15:55 17:25 18:44 -
Place de la Mairie 9:55 11:25 - 12:55 14:25 15:55 17:25 18:46 -
Rue de Wancourt 9:57 11:27 - 12:57 14:27 15:57 17:27 18:43 -
Rue de Vis - - - - - - - 18:47 -
Guémappe 
Centre de Guémappe 9:59 11:29 12:35 12:59 14:29 15:59 17:29 18:45
Wancourt 
Salle des Fêtes 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32
Normandie 10:04 11:34 13:04 14:34 16:04 17:34
Heninel
Mairie d'Héninel 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37
St-Martin-sur-Cojeul 
Mairie - Ecole de St-Martin-sur-Cojeul 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39
Henin-sur-Cojeul 
Ecole d'Hénin-sur-Cojeul 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39
Eglise d'Hénin-sur-Cojeul 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40
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Sans réservation

TAD
TAD sur 
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Les dessertes assurées en car sont accessibles 
à tous les clients Artis.

TO
U

T SU
R

V
O

TR
E R

ÉSEA
U

 
À

 P
O

R
TÉE D

E M
A

IN
 !

SU
IV

E
Z

 V
O

S N
A

V
E

T
T

E
S* E

N
 T

E
M

P
S R

É
E

L

TÉLÉC
H

A
RG

EZ 
N

O
TRE APPLIC

ATIO
N

G
RATUITE

H
O

R
A

IR
ES 

EN
 TEM

PS
R

ÉEL

LO
C

A
LISATIO

N
D

ES 
V

ÉH
IC

U
LES

N
O

TIFIC
ATIO

N
D

ES
PER

TU
R

B
ATIO

N
S

C
O

N
TA

C
T 

AV
EC

LE R
ÉSEA

U

*M
a citadine, navettes rurales


